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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21530003V

2. Data e Regjistrimit 30/03/2022
3. Emri i Subjektit ELIFIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Z.Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 4/11+7-
57, Pallati Nr.16, Kati i 1, Shkalla 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit PERFORMANCA E SHERBIMEVE TE PERPUNIMIT, 

ASISTENCES DHE KONSULTIMIT PER DEKLARATAT 
TATIMORE; - PERFORMANCA E BLERJES, 
TRANSPORTIMIT, TRANSMETIMIT DHE 
SHERBIMEVE TE ASISTENCES PER 
PAJTUESHMERINE TELEMATIKE ME ORGANET 
PUBLIKE, SHOQATAT TREGTARE, SHOQATAT 
TREGTARE, PROFESJONISTET, QENDRAT E 
PERPUNIMIT  TE TE DHENAVE DHE PRIVATE 
PERSONAT - KRYERJA E SHERBIMEVE TE 
KONTABILITETIVE TE SHOQERISE DHE TATMORE, 
PERPUNIMI I TE DHENAVE  ME NDIHME  DHE 
KESHILLA;  KRYERJA E SHERBIMIT TE 
KESHILLIMIT TE PUNES, ME PERPUNIM  TE TE 
DHENAVE,  ASISTENCE, KONSULTET DHE 
TRAJNIME TE PUNES PER STAFI TE KUALIFIKUAR 
DHE JO KUALIFIKUAR; KRYERJA E SHERBIMIT TE 
NDIHMES DHE KESHILLIMIT, ME LIDHJEN E CDO 
LLOJ KONTRATE, QIRAT E PASURISE TE 
PALUAJTSHME, QIRATE  E  SHOQERIVE, 
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KONTRATAT E PROKURIMIT, KONTRATAT E 
MENAXHIMIT TE BIZNESIT DHE  JO; KRYERJA  E 
SHEREIMEVE TE NDERMJETESIMIT ME ORGANET 
DHE BANKAT, RIABILITIME, FSHIRJE TE DHENASH 
DHE KONTESTIME NGA KOMPANITE  DHE INDIVIDE 
PRIVATE, SHTETEROR, EVROPIAN DHE CDO LLOJ 
TJETER OBJEKTI DHE FINANCIM; KRYERJA E 
SHERBIMEVE TE SIGURIMIT ME NDIHME   DHE 
KESHILLA, MAKINE TPL, LIFE BIZNES DHE TE 
TJERA; PARTNERSHIP ME AKTIVITETET  E 
SINDIKATAVE, ORGANET PUBLIKE DHE PRIVATE; 
PERFORMANCA E SHERBIMEVE TE CERTIFIKIMIT 
NE ORGANET PUBLIKE DHE JO PUBLIKE; - 
PERFORMANCA E SHERBIMEVE TE KONSULENCES 
DHE ASISTENCES JURIDIKE;-  SHERBIMET PER 
DHENIEN ME QERA DHE MENAXHIMIN E ZYRAVE 
DHE PAJISJEVE PER PERDORIM ZYRE, SI DHE PER 
SHERBIMET E ZYRAVE TASHME TE MOBILUARA; - 
SHERBIMET E SEKRETARIATIT NE EMER TE 
TRETEVE NE LIDHJE ME ZYRA TE MOBILUARA, 
DHOMA TE MBLEDHJEVE, TELEFONIN, TELEFONIN, 
TELEKSIN DHE TE TJERA TE TELEKSIT, SHERBIMET 
E TJERA TE TELEKSIT, SHERBIMIT TE TE TRETEVE 
AKTIVITETI I SEKRETARIATIT TE SHOQERISE - 
SHERBIMET PER ORGANIZIMIN E KONFERENCAVE  
DHE TAKIMET, PER KERKIMIN DHE TRAJNIMIN E 
STAFEVE, PER MARKETINGUN DHE PER CDO 
SHERBIM TJETER KOMPANISE; SHERBIMET PER 
FURNIZIMIN E MAKINAVE ME OSE PA SHOFER - 
SHERBIMET PER FURNIZIM TE TELEFONAVE 
MOBILE DHE SISTEMEVE TE TJERA TELEFONIKE 
DHE/OSE VIDEO KOMUNIKIMI ME DISPOZIMIN E 
SHERBIMIT TE NDERLIDHUR- SIGURIMI I 
SHEREIMEVE TE SEKRETARISE PER PALET E 
TRETA; - SHERBIMET E PRODHIMIT DHE 
MARKETING UT TE HARDUERIT DHE SOFTUERIT; - 
SHERE/MET QE KANE TE BEJNE ME REKRUTIMIN E 
PERFAQESUESVE,  SHITESVE, KOMISIONERIT  TE 
SHITJES, NE SEKTORET KOMERCIALE, 
KONSULENCEN  DHE SHERBIMET E PASURIVE TE 
PALUAJTSHME DHE KOMERCIALE. AKTIVITETET E 
MESIPERME MUND TE KRYHEN NE MENYREN ME 
TE GJERE PA REZERVA, KUFIZIME OSE PERJASHTIM  
TE LLOJIT,  DIREKT DHE I OSE INDIREKT,  NE  EMER  
TE SAJ I  OSE NE EMER TE DIKUJT TJETER NE 
SHQIPERI, ITALI OSE JASHTE. SHOQERIA MUND 
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GJITHASHTU, BRENDA KUFIJVE TE PARASHIKUAR 
NGA LIGJ, PER QELLIM TE ARRITJES SE QELLIMIT 
SOCIAL DHE PRANDAJ NE MENYRE JO PRIORITARE, 
ME PERJASHTIM VENDOSJEN DHE SIDO TE KURRE 
KURRE DHE TE KURRE KONTROLLIN SUBJEKTET 
AGREGACIONET E KOMPANIVE OSE ORGANET E 
CDO LLOJI DHE NATYRE, TE KRJJUARA DHE/OSE TE 
AGREGATEVE TE KOMPANIVE, TE KOMBESISE 
ITALIANE  DHE/OSE TE HUAJ, TE CILAT KANE 
QELLIMET TE NGJASHME DHE TE TE NGJITHSHME 
TE ARTIVE TE NGJASHME DHE TE KUFIZUARA 
GARANCI DHE GARANCI EDHE HIPOTEKA EDHE NE  
FAVOR TE TRETEVE. PERFUNDIM  MUND TE 
KRYEJE DIREKT DHE/OSE INDIREKT TE GJITHA 
PASURINE E PALUAJTSHME, LETRAT ME VLERE, 
TREGTARE, INDUSTRIALE DHE, GJITHMONE NE NJE 
TRANSAKSION FINANCIARE TE JO PRIORITARE, QE 
KANE RENDESI TE PASURISE TE PASURISE TEKSTI I 
PLOTE I AKTEVE NE RREGULLA.    
Elisabetta Postorino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2022                Deri: 28/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisabettaPostorino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIFIN
E-Mail: elipostora@gmail.com  
Telefon: 00393475358620  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-884581-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F5607C-D9CE-47A9-AE34-148757027AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFE6CFF-17A1-4322-974B-2FD4A64994CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75899179-183C-4DDD-96F8-A9C6887D0C4F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


